

Toimintakertomus 2024

Kodittomat Bulgarian Koirat ry

SISÄLLYSLUETTELO	1
TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2024-31.12.2024	2
YLEISTÄ	2
Jäsenet ja Avustukset	2
Sääntömuutokset	2
Rahankeräyslupa	3
Verottaja	3
KÄYTÄNNÖN TOIMINTA	3-4
Kavarnan katukoiratarhan tukeminen	3
Varnan katukoiratarhan tukeminen	4
Kotihoitotarha Leshnikovossa	4
KUMMITOIMINTA	4
STERILOINNIT	4
MUU AVUSTUSTOIMINTA	5
ADOPTIOTOIMINTA	5
KOTIHOITOTOIMINTA	5
TAPAHTUMAT JA KAMPANJAT	5-7
Tammikuu	5-6
Helmikuu	6
Maaliskuu	6
Huhtikuu	6
Toukokuu	6
Kesäkuu	6
Heinäkuu	6
Elokuu	6
Syyskuu	6
Lokakuu	7
Marraskuu	7
Joulukuu	7
MUUT ASIAT	7
Yhteistyökumppanit	8
Responsible Resue	8
Tarhakäynnit	8

Toimintakertomus 1.1.2024-31.12.2024

Kodittomat Bulgarian Koirat ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 17.3.2024 osoitteessa Syväjärventie 338, 07820 Porlammi

Vuoden 2024 aikana yhdistyksen aktiivit ovat pitäneet kokouksia noin 3-4 kertaa.

Kodittomat Bulgarian Koirat ry:n hallituksen kokouksia on ollut 2024 1 kertaa. Hallituksen rahastohoitaja erosi kesken hallituskauden ja tilalle päätettiin ottaa uusi rahastonhoitaja hallituksen ulkopuolelta. Uusi rahastohoitaja on Niclas Andersson.

Kodittomat Bulgarian Koirat ry osallistui 28.10.2024 Responsible Rescue -kokoukseen etänä. Aiheena: Vuosikyselyn yhteenveto, Tilannekatsaus ja tulevaisuuden näkymät, Mikä RR:n merkitys teille ja mitä jatkossa halutaan, ohjausryhmän valinta. Osallistuja: Minna Pääskysaari

Yleistä

Vuosi 2024 oli vapaaehtoistoimintaan perustuvan Kodittomat Bulgarian Koirat ry:n 16:sta tilikausi. Yhdistyksemme periaatteen mukaisesti edistimme kodittomien koirien ja kissojen hyvinvointia Bulgariassa. Pyrimme parantamaan eläimiin kohdistuvia asenteita sekä auttamaan taloudellisesti vähävaraisia koiratarhoja, jotka huolehtivat katukoirista ja -kissoista.

Jäsenet ja Avustukset

Tilikauden päättyessä jäsenten määrä oli 40.

Avustuksia Bulgariaan on annettu 35890,32 € ja avustukset on rahoitettu jäsenmaksuista, jäsenten antamista lahjoituksista, muista lahjoituksista, kummikoiratuloista, tarhakummituloista, kissojen kummituloista, sterilointikummituloista, myyntipöytätuloista, kirppistuloista, kannatustuotteiden myynnistä sekä yhdistyksen Facebook-sivuilla olleista huutokaupoista ja järjestetyistä kampanjoista.

Sääntömuutokset

Vuoden 2024 yhdistykselle ei ole tullut muutoksia sääntöihin.

Rahankeräyslupa

Yhdistyksen Rahankeräyslupa RA/2022/1110 astunut voimaan 4.8.2022. Rahankeräyslupa on toistaiseksi voimassa oleva.

Rahankeräystilimme on säilynyt samana FI75 4055 0010 5140 04.

Verottaja

Yhdistys kuuluu verottajan rekisteriin ja sillä on Y-tunnus (Y-tunnus 2336997-8.). Tilikauden päätteeksi teemme veroilmoituksen toiminnastamme.

Ruokavirasto, TRACES ja aluehallintovirasto

Lisäksi rekisteröitymisemme aluehallintovirastoon, joka TRACESin avulla valvoo eläinten liikkumista, on edelleen voimassa. Yhdistys kuuluu Etelä-Suomen aluehallintoviraston piiriin.

Olemme rekisteröineet pitopaikkatunnuksen 5.5.2021 Itäisen Uudenmaan maaseutuhallintoon.

Pitopaikkamme sijaitsee Porlammilla. Olemme rekisteröityneet uuteen TRACES NT -järjestelmään 11.10.2021.

Käytännön toiminta

Kavarnan katukoiratarhan tukeminen

Tarhalle on hankittu lääkkeitä, koiran- ja kissanruokaa, hoidettu eläinlääkärin apua tarvitsevat koirat sekä kissat ja jatkettu tarhan kattavaa sterilointiohjelmaa.

Vuoden 2024 aikana tarhalle on hankittu ruokaa koiran- ja kissanruokatehtaalta Varnasta sekä Suomesta saatuja ruoka- ja tarvikelahjoituksia on lavakuljetuksina tarhalle lähetetty 17.

Jouluihoa -keräyksen avulla saimme tarjottua tarhan koirille ja kissoille sekä kadulla eläville koirille ja kissoille maukkaat jouluateriat.

Kavarnan tarhan kissojen ja koirien rokotukset on annettu tänä vuonna rokotusohjelman mukaisesti. Jokavuotisissa rokotuksissa koirat saavat rabiesrokotteen lisäksi viitosrokotteen, joka antaa suojan penikkatautia, parvovirusta, tarttuvaa maksatulehdusta, kennelyskää ja leptospiroosia vastaan. Kissat saavat rabiesrokotteen lisäksi kolmoisrokotteen, joka antaa suojaa kissaruttoa (Panleucopenia) sekä herpesviruksen ja caliciviruksen (Rhinotracheitis ja caliciviroosis) aiheuttamaa kissainfluenssaa vastaan.

Madotukset koirille ja kissoille on annettu keväällä ja syksyllä. Ulkoloisia on hädätetty niskaan laitettavalla liuksella puolet vuodesta ja lääkkein puolet vuodesta.

Tarhalle tulevat uudet koirat ja kissat madotetaan sekä ulkoloishäädetään ja rokotetaan mahdollisimman pian saapumisen jälkeen. Siihen asti ne ovat erillään muista. Koirat ja kissat Steriloidaan/kastroidaan myös mahdollisimman pian saapumisen jälkeen tai iän salliessa. Loishäätöjä on hankittu pääsääntöisesti eläinlääkäriltä.

Kotihoitotarha Leshnikovossa

Bulgariassa suomalainen kotihoitajamme ottaa luokseen kotihoitoon koiria, jotka tarvitsevat esimerkiksi erikoisruokaa tai erityistä huolenpitoa. Leshnikovossa koirille on 10 aitausta, joihin voimme koiria tarvittaessa eristää.

Olemme avustaneet Leshnikovon tarhaa myös eläinlääkärikäynti- ja ruokakustannuksissa. Lisäksi sinne on Suomesta lähetetty 29 lavaa ruokaa ja tarvikkeita (ruoista osa on lahjoitettu Harmanlissa toimivalle eläinten auttajalle, jolla on kadulta pelastettuja koiria).

Vuonna 2024 olemme hakeneet myös lupia, jotta kotihoitotarha saadaan muutettua viralliseksi koiratarhaksi.

Leshnikovon tarhan kissojen ja koirien rokotukset on annettu tänä vuonna rokotusohjelman mukaisesti. Jokavuotisissa rokotuksissa koirat saavat rabiesrokotteen lisäksi viitosrokotteen, joka antaa suojan penikkatautia, parvovirusta, tarttuvaa maksatulehdusta, kennelyskää ja leptospiroosia vastaan. Kissat saavat rabiesrokotteen lisäksi kolmoisrokotteen, joka antaa suojaa kissaruttoa (Panleucopenia) sekä herpesviruksen ja caliciviruksen (Rhinotracheitis ja caliciviroosis) aiheuttamaa kissainfluenssaa vastaan.

Madotukset koirille ja kissoille on annettu keväällä ja syksyllä. Ulkoloisia on häädetty niskaan laitettavalla liuoksella puolet vuodesta ja lääkkein puolet vuodesta.

Tarhalle tulevat uudet koirat ja kissat madotetaan sekä ulkoloishäädetään ja rokotetaan mahdollisimman pian saapumisen jälkeen. Siihen asti ne ovat erillään muista. Koirat ja kissat Steriloidaan/kastroidaan myös mahdollisimman pian saapumisen jälkeen tai iän salliessa. Loishäätöjä on hankittu pääsääntöisesti eläinlääkäriltä.

Jouluihoa -keräyksen avulla saimme tarjottua kotihoitotarhalla oleville koirille sekä kadulla eläville koirille ja kissoille maukkaat jouluateriat. Leshnikovosta jaetaan kuukausittain ruoka-avustusta vähävaraisten lemmikeille.

Lisäksi vuonna 2024 olemme alkaneet avustamaan Harmanlissa toimivaa eläinten auttajaa, jolla on kadulta pelastettuja koiria 10 kpl. Hänelle on lähetetty suoraan 1 avustuslava, lisäksi hän saa tarpeen mukaan ruokaa Leshnikovon kotihoitotarhalta. Tähän ratkaisuun olemme päätyneet lähetyskustannusten minimimoinniksi.

Olemme myös ottaneet hänen koiriaan kummikoira ohjelmaan jolla yhdistys pystyy maksamaan kuukausittaiset ulkoloishäädöt ja ruokakustannukset. Lisäksi adoptiokelpoiset koirat ovat adoptio-ohjelmassamme.

Yhdistys on myös ostanut eläintenauttajalle aita tarvikkeita ja auttanut kattamaan tarhoja.

Kummitoiminta

Jatkoimme kummitoimintaa sekä yksittäisten tarhoilla ja Leshnikovossa kotihoidossa olevien koirien tukemiseksi (kummikoirat), että yleisesti tarhalla koirien ja kissojen tukemiseksi (tarhakummit) sekä kissojen kummiohjelmaa (kissakummit). Lisäksi olemme ottaneet kummiohjelmaan mukaan Harmanlissa asuvan eläintenauttajan koiria.

Kummimaksu kummikoirille/ kummeille on 18€ kuukaudessa.

Yhdistyksellä oli vuoden lopussa kotihoidossa 3 koiraa, joiden elämää kotihoidossa kummit osittain tukevat.

Steriloinnit

Yhdistys on tilikauden aikana kustantanut 137 kadulla elävän/ vähävaraisten ihmisten kissan ja koiran steriloinnin Varnan, Burgasin, Veliko/Tarnovon ja Leshnikovon alueilla.

Yhdistys ei käytä paikallista eläinlääkäriä sterilointeihin Kavarnassa huonon laadun ja koettujen ongelmien vuoksi, vaan steriloinnit tehdään edelleen Varnassa. Katukoirien ja vähävaraisten lemmikkien sterilointeja Varnassa toteuttaa yksityinen eläinklinikka, jota käytämme tarhakoirien ja -kissojen steriloinneissa. Leshnikovon alueella steriloinnin toteuttaa Harmanlin yksityinen klinikka ja Burgasin alueella yhteistyökumppanimme The voice of animals -yhdistyksen käyttämä eläinlääkäri. Veliko/Tarnovon alueella steriloinnit tekee yksityinen klinikka.

Adoptiotoiminta

Tilikauden aikana yhdistyksen kautta Suomeen on muuttanut 39 koiraa. Suomessa kodinvaihtajia on ollut kaksi. Lisäksi 3 koiraa jotka palautunut yhdistykselle etsimään uutta kotia.

Vuoden aikana koiria tuotiin lentotuonteina seitsemänä eri tuontikertana.

Suomeen tuoduilla koirilla on mikrosiru ja lemmikkieläinpassi, niille on annettu riittävän ajoissa ennen matkaa rabiesrokotukset ja viitosrokotus, joka sisältää rokotteen penikkatautia, parvovirusta, tarttuvaa maksatulehdusta, kennelyskää ja leptospiroosia vastaan. Lisäksi koirille on tehty ekinokokkoosimadotus sekä sisä- ja ulkoloishäädöt. Koirilta on katsottu verenkuva ja vasta-ainetestit (*Dirofilaria immitis* (sydänmato), *Borrelia burgdorferi* (Lumen tauti), *Ehrlichia canis* ja *Ehrlichia ewingii*, *Anaplasma phagocytophilum* ja *Anaplasma platys*, *Leishmania infantum*).

Suomeen tulleet koirat on rekisteröity Ruokaviraston koirarekisteriin. Koirat ovat saaneet yhdistyksen kautta kolmipalavaljaat karkaamisriskin vähentämiseksi.

Kotihoitotoiminta

Adoptiotoimintaan liittyvä toiminta. Kotihoitoon voidaan tuoda tarhalta koira, jonka on parempi odottaa adoptiota kotihoidossa kuin tarhaoloissa. Kotihoitajalla on halu, taito ja kyky tarjota koiralle tilapäiskoti. Yhdistyksellä oli tilikauden päättyessä kahdeksan koira kotihoidossa Suomessa etsimässä pysyvää kotia.

Tapahtumat ja kampanjat

Tukijamme on pitänyt vuodesta 2021 asti kirpputoria yhdistykselle Tampereella.

Tammikuu

Ystävänpäivähuutis

Helmikuu

Maaliskuu

Hesy löytöeläinpäivät
Keväthuutis

Huhtikuu

Koiran elämää puistoilu

Toukokuu

Kesähuutis

Kesäkuu

Pihakirppis Myrskylässä

Heinäkuu

Elokuu

Huutis

Nuorten järjestämä Falkullassa

Syyskuu

Lokakuu

Koiranelämää puistoilu

Hesy löytöeläinpäivät

Marraskuu

Syyshuutis

Joulukuu

Hesy Joulutori

Jouluhuutis

Jouluiloa-keräys

Yhdistyksen keräykset nykyään kaikki ympärivuoden jatkuvia keräyksiä ja tuomme niitä esiin tarpeen mukaan. Keräykset sisältävät Eläinlääkärikulut, Kodittomat Bulgarian Koirat ry (yleislahjoitus), Ruokalähetys/tilaus, sterilointikampanja, Tarhan rakennus/kunnostus. Pyörräilemällä Bulgariaan keräykseen on tullut myös koko vuoden lahjoituksia.

Responsible Rescue

Yhdistys on jatkanut sitoutumistaan suomalaisten rescueyhdistysten luomiin yhteisiin Responsible Rescue -toimintakriteereihin. Responsible Rescue -sitoumuksen tarkoitus on varmistaa siihen sitoutuneen yhdistyksen eettinen ja vastuullinen toiminta sekä adoptioprosessin turvallisuus.

Tarhakäynnit

Vuoden 2024 aikana yhdistyksen aktiivit ovat käyneet tarhakäynneillä 5 kertaa.

Yhdistyksen Aktiivi Alexandra kävi toukokussa kotihoitotarhalla Leshnikovossa. Käynnin aikana hän avusti yhdistyksen koirien hoidossa.

Yhdistyksen Aktiivi Minna kävi huhtikuussa Leshnikovon kotihoitotarhalla katsomassa yhdistyksen adoptiossa olevia koiria sekä tutustumassa koiriin jotka tulleet tarhalle käyntien välissä.

Yhdistyksen Aktiivi Minna kävi kesäkuussa.

Elokuussa yhdistyksen aktiivi Minna kävi.

Lokakuussa yhdistyksen aktiivi Minna kävi Kavarnan tarhalla ja Leshnikovon kotihoitotarhalla. Käynnillä osallistunut koirien ja kissojen hoitoon ja tutustunut adoptiokoiriin.